
На основу члана  20. Закона о локалној самоуправи  (''Службени гласник РС' број 129/2007), и 
члана  57.,  а  у  вези  са  чланом 15.  став  1.  тачка  19.  Статута  општине  Ада  (''Службени лист 
општине Ада'' број 27/08 и 14/09),
Председник општине Ада, дана 31.10.2012. године, доноси

ОДЛУКУ

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ПРОГЛАШЕЊУ ЕЛЕМЕНТАРНЕ НЕПОГОДЕ – 
СУШЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

1.  Ставља  се  ван  снаге  Одлука  о  проглашењу елементарне  непогоде  –  суше  на  територији 
општине Ада („Службени лист општине Ада“ број 29/12).
2. Ова Одлука се објављује се у ''Службеном листу општине Ада''.

Образложење:

Председник општине Ада је дана 16.08.2012. године донео Одлуку о проглашењу елементарне 
непогоде – суше на територији општине Ада  („Службени лист општине Ада“ број 29/12), на 
основу  Извештаја  Општинске  комисије  за  процену  штета  од  елементарних  непогода  на 
пољопривредним површинама.

Доношењем Закључка  од  стране  Владе  Републике  Србије  број  320-5302/2012  од  23.08.2012. 
године, којим су установљене јединствене мере за отклањање и ублажавање последица суше, 
односно истеком предметне економске године, стекли су се услови за доношење одлуке, како 
стоји у диспозитиву.
 

Република Србија                                                                                                                
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА
Број: 020-3-93/2012-02
Ада, 31.10.2012. године

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА,
Билицки Золтан с.р.   


